
Plastback 600x400xh165 mm
25l
Art.nr: 16832

Produktegenskaper

Plastback 25 liter
Stabil plastback för råvaror och andra livsmedel.
Kan användas även i frys. 
Tål temperaturer mellan -40° och +90°C
Slät insida för bra hygien och enkel rengöring.
Stapelbar.

Material: HDPE
Färg: Vit
Mått: 600x400x165 mm
Volym: 25 l

Skötselråd: Tål maskindisk

Livsmedelsintyg/Declaration of Compliance

Vi förklarar härmed att produkterna ovan, levererade av Bakers AB, är godkända att komma i kontakt med livsmedel enligt följande direktiv och
förordningar:

Kommissionens Förordning (EG) nr 1935/2004 om material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel
Kommissionens Förordning (EG) nr 2023/2006 om god tillverkningssed när det gäller material och produkter avsedda att komma i kontakt
med livsmedel.
Kommissionens förordning (EG) nr 10/2011 om material och produkter av plast som är avsedda att komma i kontakt med livsmedel.

Produktblad / DoC Artnr: 16832, , Sida 1 av 1

Bakers AB | Storgatan 90, 365 31 Lessebo | info@bakers.se | +46 478 316 45

https://d1da7yrcucvk6m.cloudfront.net/sites/203/media/1242134_GILAC-CA-G119721_%252816832__16835__16836__16835-L%2529.pdf?1730367540

	Plastback 600x400xh165 mm 25l
	Produktegenskaper

	Plastback 25 liter

